



2411200293970001

کانال نیازمندی‌های روزنامه در تلگرام telegram.me/bazarehamedan

کانال خبری همدان پیام در تلگرام t.me/hamedanpayam

ISSN: 2322-4665

پیام تاریخ تمدن و فرهنگ مادستان

شکر نعمت
نعمت افزون کند

در جامعه پر هیاهوی امروزی هر کس به کاری و عطری مشغول است و به هر طریق روزگار خویش را پیش می‌برد.

اعتراض به محافظه کاری

این روزها، همدان با گسترش فعالیت‌ها و گفتمان دولت چهاردهم در کشور و تلاش برای تحول، تغییر و اصلاح روندها، آسیب شناسی دقیق‌تری از چرایی آنچه کشور را به اینجا رسانده مطرح می‌شود.

بازاری
بازار خودرو
داغ می‌شود

اقتصاد

جانمایی
شهرک صنعتی
۲۳۰۰۰
است

مادستان



www.HamedanPayam.com

یکشنبه ۲۵ شهریور ۱۴۰۳ ۱۱ ربیع‌الثانی ۱۴۴۶ ۱۵ سنبله ۲۰۲۴
سال بیست و یکم شماره ۸ صفحه روزنامه ۲۵۰۰۰ تومان

۴۰ روز گرمای مداوم بالای ۳۵ درجه ثبت شد

شهردار توپسرکان:

چهارباغ سماق، فردا افتتاح می‌شود



با فعالیت ۵۰ کارگزاری

بیمه رایگان مادران روستایی و عشایری

استان همدان

پیشرو در جذب

اعتبار بیمه مادران

جشنواره آلبالوی زنگنه
۲۰ هزار نفره شد

ماژور - مسیح بوسفی - خبرنگار همدان پیام: جشنواره ملی سیب و میوه آلبالو در حال برگزاری است و این روزها در جای جای این شهرستان جشن و سرور و شادی برپا است. از جشنواره طلا به نفع بهمدان سرطانی گرفته تا جشنواره خودروهای کلاسیک و اسپورت و اما جلالت به نفع بهمدان آلبالو رسید. جشنواره‌ای که هر سال با استقبال گسترده مردم همدان، میافان و گردشگران مواجه می‌شود. جشن به پاس شکر این نعمت خداوندی و تدبیر از باغداران و کشاورزان برتر این منطقه.

قدرت روزنامه در جذب مشتری را دست کم نگیرید

همدان پیام



تیراژ بالا
کیفیت بالا
پک تخفیفات

برای بهتر دیده شدن
تبلیغات خود را به تیم مجرب
مجموعه همدان پیام بسپارید

شماره تماس همراه
۰۸۱ - ۳۸۲۶۴۴۳۳
۰۹۲۲۶۴۰۴۴۹۰

@hamedanpayam

http://www.hamedanpayam.com

http://Instagram.com/hamedanpayam

همدان * خیابان مهدیه * رویروی دبیرستان شریعتی * دفتر روزنامه همدان پیام

نیازمندی های صبح

استان همدان

تلفن: ۰۸۱-۳۸۲۶۴۴۰۰

SMS: ۱۰۰۰۶۰۶۶

۰۹۱۰۵۳۹۸۹۶۴

@bazarehamedan

https://eitaa.com/hamedanpayam

اینستاگرام: Hamedanpayam_niaz

آدرس دفتر مرکزی نیازمندی های همدان پیام:

همدان، ابتدای خیابان مهدیه، روبه روی دبیرستان شریعتی، ساختمان پیام

نیازمندی های همدان پیام

نیازمندی های همدان پیام

۴۰ روز گرمای مداوم بالای ۳۵ درجه ثبت شد



تهای هوا در ۴۰روز از تابستان امسال بیش از ۳۵درجه سانتیگراد بود که در نوع خود یک رکورد تاریخی است، این موضوع در حالی اتفاق افتاد که برخی روزها شاهد بی‌هنجاری دما بالاتر از حد نرمال بود.

مدیرکل هواشناسی استان با حضور در دفتر همدان پیام با بیان اینکه کشور ما نسبت به سال زمایی گذشته ۵/۵ سانتیگراد گرمتر شده است، گفت: امسال چندین بار در تابستان بالای ۴۰درجه همدان ثبت کرد که در نوع خود یک رکورد است و در نیمروز گذشته چنین موردی نداشتیم.

حسین عاید اظهار کرد: موضوعی که در طول تابستان جاری بسیار اهمیت داشت، تداوم گرمای هوا بود که بیش از ۴۰روز دمای استان بالای ۳۵درجه ثبت شده است که در رکورد بی‌سابقه‌ای برای استان است که در بازه، طولانی‌مدتی پایین‌تر از تجربه نگردیم همین امر سبب شد شرایط آسایش نداشتن شهرستان و استان بیشتر محسوس باشد.

عاید بیان کرد: اقلیم همدان طوری است که انتظار بارش از ۱۵۰۰ تا ۱۷۰۰میلیمتر باشد، آبیانه نداریم البته به‌جز قورده‌شوران که امسال آن هم نداشتیم.

وی افزود: بر اساس آخرین مدل‌های هواشناسی پیش‌بینی فصلی می‌گوید دما بین ۵/۵ تا یک درجه بیشتر از نرمال خواهد بود.

وی در ادامه گفت: از نظر دمای سال ۱۴۰۳-۱۴۰۲ سال خاصی است آذرماه ۱۴۰۲ استه در کشور بوده است که در یکسال گذشته همدان برخی شهرستان‌ها ۴درجه سانتیگراد افزایش دما نسبت به بلندبند داشتیم.

درباره پیش‌بینی بارش
عاید با بیان اینکه بارش امسال در حد نرمال و کمتر از نرمال خواهد بود، گفت: ما از ابتدای مهر تا اواسط آبان‌ماه بارش قابل توجهی نخواستیم داشت، ولی از نیمه اول آبان‌ماه انتظار این است که بارش‌ها کمتر از نرمال و نیمه دوم آذرماه در حد

نرمال و بیشتر از نرمال در برخی الگوها پیش‌بینی می‌شود.
وی با بیان اینکه در بین استان‌های کشور استان همدان نسبت به سال قبل ۴میلی‌متر افزایش بارش داشته است، استان در این مدت حدود ۱۲درصد افزایش بارش را تجربه کرده است که نسبت به سال گذشته ۱۱۹میلی‌متر افزایش بارش داشته است.
عاید با اعلام اینکه در بین شهرستان‌های استان بیشترین بارش نسبت به بلند مدت

تهانرد با ۸۶میلی‌متر است،گفت: همدان ۳۳میلی‌متر، ملایر ۳۳میلی‌متر، تویسرکان ۷۰میلی‌متر به ترتیب پس از تهران، پیشترین مقدار بارش را داشته است. مدیرکل هواشناسی استان اظهار کرد: تنها در شهرستان‌های رزن و درگزین که در شمال و شمال‌شرقی استان قرار دارند، بارش‌ها نسبت به بلندمدت کمتر بوده است، که کمترین بارش استان مربوط به همدان است و ۲ شهرستان است و مابقی شهرستان‌ها بارش جثی در طول سال گذشته داشته‌اند.

وی افزود: سال ۱۴۰۲-۱۴۰۱ به‌طور تقریبی خشکی نسبت به امسال بوده است ۳۰درصد افزایش در شهرستان آسادیاب مابقی شهرستان‌ها بالای ۱۰۰میلی‌متر افزایش بارش داشته‌اند.
عاید با بیان اینکه با افزایش گرمای هوا موضوع تغییر اقلیم مطرح است، گفت: طبق پیش‌بینی‌ها انتظار داریم زمانی که دمای هوا افزایش است نظم بارشی نیز به هم ریزد.
مدیرکل هواشناسی استان همدان افزود:

سال گذشته برف خوبی بارید که در ۳۰سال گذشته چنین برسی که در ۱۴۰۲باریده نداشتیم. طبق مدل‌های هواشناسی انتظار این را داریم که امسال بارش برف کمتر و ماندگاری آن هم کمتر باشد به معنی آن است که ذخایر زیرزمینی از بارش‌ها کسر می‌شود و رودخانه‌های انتقال داریم زمانی که آب در دست می‌دهد در این راستا تنش‌های زیر به علت شرایط آب وهوای نیز بیشتر خواهد شد.

امکان مدیریت بحران در هر نقطه‌ای از استان فراهم می‌شود
امکان مدیریت بحران در هر نقطه‌ای از استان با بهره‌برداری از مرکز کنترل و فرماندهی ستاد مدیریت بحران فراهم می‌شود.
استاندار همدان در جریان بازدید از مرکز کنترل و فرماندهی ستاد مدیریت بحران افزود: با بهره‌برداری از مرکز کنترل و فرماندهی ستاد مدیریت بحران، این امکان فراهم می‌شود که در صورت بروز بحران در هر نقطه‌ای از استان کنترل و مدیریت مناسب مژدر بر فضاهای وجودی مردم داشته باشد. علیرضا قاسمی‌فرزاد اضافه کرد: همچنین با رصد دقیق بحران از طریق رایش تصویری، تصمیمات درست و به‌موقع گرفته می‌شود.
استاندار همدان خاطرنشان کرد: در بازدید از مرکز کنترل و فرماندهی ستاد مدیریت بحران نکات مهمی مورد بررسی قرار گرفت، به گزارش ایرنا، قاسمی‌فرزاد یادآوری کرد: ساختار این مرکز در سال ۱۳۹۱ به‌رمبرداری شده اما از آن زمان تا سال گذشته در وضعیت بلاکلیف قرار داشت. وی اضافه کرد: پیگیری این طرح از سال گذشته مورد تأکید و اولویت قرار گرفت که با همکاری سازمان مدیریت بحران کشور، اقدامات خوبی انجام شد.

همدان میزبان ۶مین رویداد ملی طنز "قلعه"
مدیرکل حوزه هنری همدان از برگزاری ۶مین رویداد ملی طنز "قلعه" در زمینه های داستان‌نویسی، طنز و استندآپ کمدی بر گزار می‌شود.
محمد مهدی مسماوات افزود: این رویداد از سوی دفتر طنز حوزه هنری با همکاری حوزه هنری انقلاب اسلامی استان همدان در تالار قرآن در حال برگزاری است.
مدیرکل حوزه هنری استان با بیان اینکه ۶مین رویداد آموزشی طنز قلعه به‌صورت مجازی و حضوری در حال پیگیری است، اظهار کرد: این رویداد فرهنگی و هنری با برگزاری بخش مجازی خورده و پس از پایان این بخش، قسمت حضوری آن برگزار می‌شود. وی اظهار کرد: ۶مین رویداد ملی طنز قلعه تا ۳۰شهریورماه جریان خواهد داشت، به گزارش ایرنا، مسماوات یادآور شد: در این رویداد کارگاه‌های داستان نویسی، طنز، شعر، طنز، کارتون، استندآپ کمدی و کارگاه تئاتر کمدی برگزار می‌شود. وی با اشاره به حضور ۹۰ طنزپرداز در این رویداد، اضافه کرد: این رویداد ویژه گروه سنی ۵سال به بالا در حال برگزاری است.

۶۲۰هکتار از عرصه های ملی همدان امسال آتش گرفت

آتش‌سوزی‌ها عامل انسانی داشته است، اظهار کرد: هفتقره آتش‌سوزی‌ها عمدی بوده و برای مسیحیان آن پرونده قضایی تشکیل شده که در حال رسیدگی است.
نوی اظهار کرد: همدان خشکسالی را تجربه می‌کند و خشکسالی به‌طور طبیعی در این استان سبب افزایش رشد و پوشش گیاهی شد.
وی اضافه کرد: فراوانی گیاهان و پوشش گیاهی با فرا رسیدن فصل تابستان و شدت گرفتن گرما، احتمال آتش‌سوزی

همدان پیام- فاطمه‌السادات باب‌الحاجی- ۱۰هفتقره آتش‌سوزی‌ها امسال تاکنون در عرصه‌های ملی این استان رخ داده که ۶۲۰هکتار از مراتع را تپیل به خاکستر کرده است.
فرمانده یگان حفاظت اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری همدان گفت: بیشترین میزان آتش‌سوزی مربوط به اسفندآباد و کمترین آن کبودرآهنگ با ۱۵هکتار بسوده و همچنین در فامنین هیچ‌گونه آتش‌سوزی رخ نداده است.
مهرداد نوری با بیان اینکه ۹۰درصد

از ظرفیت نخبگان در ویژه برنامه اعتلا استفاده می‌شود
استفاده از ظرفیت نخبگانی و دانشگاهی در ویژه برنامه اعتلا انجام پذیرفته تا در راستای ایجاد بین‌المللی نقش دانشگاه و فرهنگ کشور.

رئیس دانشگاه آزاد همدان در آئین افتتاحیه مراسم همایش نخبین گفت: فعالیت‌های دانشگاه آزاد همدان بر اساس سه تحول و تعالی ترسیم شده که در این خصوص تلاش داریم بتوانیم با استفاده از ظرفیت بالای این دانشگاه فعالیت‌های پیشگیری را انجام دهیم.
غلامرضا خاکسار جبهان نیز در راهکارهای مهم برای مقابله با تحریف و گفت‌وگو اظهار کرد: انقلاب اسلامی دانست و گفت: برای خنثی‌سازی توطئه و نقشه‌های شوم دشمن نظام باید به سآله «جهان نخبین» پرداخت.
خاکسار بیان کرد: امروز جهاد اکبر، «جهان نخبین» است و در این جهاد، از راه و روش و مسلک انسان‌ها تغییر می‌شود و تأثیر آن بسیار زیاد است. دانشگاه به عنوان یک مرجع علمی و فرهنگی در کشور باید با همه ظرفیت‌ها در این زمینه ایفای نقش نماید.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی همدان، خاکسار ضمن ابراز امیدواری از بهره‌برداری جلسات و فوق‌برنامه‌های پیش‌بینی شده در همایش‌های به میزبانی دانشگاه آزاد استان همدان، گفت: خصوصاً موضوع «جهان نخبین»، تمام ظرفیت‌های دانشگاه آزاد برای عملیاتی کردن برنامه‌های دانشگاه‌های استان در این راستا به کار گرفته می‌شود که در همین راستا این همایش با محوریت «جهان نخبین» در دستور کار قرار گرفته است.

استفاده از ظرفیت نخبگانی و دانشگاهی در ویژه برنامه اعتلا انجام پذیرفته تا در راستای ایجاد بین‌المللی نقش دانشگاه و فرهنگ کشور.
رئیس دانشگاه آزاد همدان در آئین افتتاحیه مراسم همایش نخبین گفت: فعالیت‌های دانشگاه آزاد همدان بر اساس سه تحول و تعالی ترسیم شده که در این خصوص تلاش داریم بتوانیم با استفاده از ظرفیت بالای این دانشگاه فعالیت‌های پیشگیری را انجام دهیم.
غلامرضا خاکسار جبهان نیز در راهکارهای مهم برای مقابله با تحریف و گفت‌وگو اظهار کرد: انقلاب اسلامی دانست و گفت: برای خنثی‌سازی توطئه و نقشه‌های شوم دشمن نظام باید به سآله «جهان نخبین» پرداخت.
خاکسار بیان کرد: امروز جهاد اکبر، «جهان نخبین» است و در این جهاد، از راه و روش و مسلک انسان‌ها تغییر می‌شود و تأثیر آن بسیار زیاد است. دانشگاه به عنوان یک مرجع علمی و فرهنگی در کشور باید با همه ظرفیت‌ها در این زمینه ایفای نقش نماید.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی همدان، خاکسار ضمن ابراز امیدواری از بهره‌برداری جلسات و فوق‌برنامه‌های پیش‌بینی شده در همایش‌های به میزبانی دانشگاه آزاد استان همدان، گفت: خصوصاً موضوع «جهان نخبین»، تمام ظرفیت‌های دانشگاه آزاد برای عملیاتی کردن برنامه‌های دانشگاه‌های استان در این راستا به کار گرفته می‌شود که در همین راستا این همایش با محوریت «جهان نخبین» در دستور کار قرار گرفته است.

۱- استاندار همدان خواستار اصلاح ساعت کاری کارمندان دولت شده است. گریا استاندار در قاضی با دبیر هیأت دولت مکاتبه کرده و خواستار اصلاح مصوبه ساعت کاری شده است. گفتنی است تغییر ساعت کار کارکنان دولت و آغاز فعالیت از ۷صبح در عمل به ضرر کارکنان دولت بوده است.

۲- معلمان بازنشسته برای پیگیری مطالبات این هفته به وزارتخانه می‌روند. گریا پیگیری پرداخت مطالبات و پاداش بازنشستگی معلمان بازنشسته هدف از حضور فرهنگیان در وزارتخانه و سازمان برنامه بودجه است. گفتنی است مسئولان آموزش و پرورش درباره مطالبات رسید. گویا به رسم این روزها که بازار کار داغ است در این زمینه نیز کارزاری فعال شده است. گفتنی است تفکیک حوزه انتخابیه بهار و کبودرآهنگ مطالبه جدی مردم ۲۴شهرستان است و بارها مطرح شده اما تاکنون نتیجه‌ای نداشت.

۳- آبیست نمایندگان مجلس درباره انتخاب استاندار با واکنش‌هایی مواجه شده است. گریا برخی فعالان سیاسی این آبیست را نشانگر قصد نمایندگانی به دخالت در تصاویر آزادی کرده‌اند. گفتنی است دولت اعلام کرده برای انتخاب استانداران با نمایندگان مشورت خواهد کرد.

۴- آبیست نمایندگان مجلس درباره انتخاب استاندار با واکنش‌هایی مواجه شده است. گریا برخی فعالان سیاسی این آبیست را نشانگر قصد نمایندگانی به دخالت در تصاویر آزادی کرده‌اند. گفتنی است دولت اعلام کرده برای انتخاب استانداران با نمایندگان مشورت خواهد کرد.

۵- سفر رئیس جمهور به عراق یک حاشیه پررنگ داشته است. گریا حضور و همراهی داماد رئیس جمهور در سفر به عراق با انتقادات جدی همراه شده است. گفتنی است حضور فرزند معاون نخست رئیس جمهور در برنامه‌های رسمی نیز بیش از این برای دولت حاشیه‌ساز شده بود.

ساخت ۱۲ پایگاه امداد و نجات اورژانس آغاز شد

۱۲پایگاه امداد و نجات اورژانس در نقاط مختلف استان در حال خدمات‌دهی به شهروندان و مسافران هستند. به‌تازگی نیز کار ساخت ۱۲پایگاه دیگر آغاز شده است.

رئیس مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث همدان گفت: از لحاظ استاندارد سلامت درمانی در حد کشورهای اروپایی امکان محسوساً تسکینی هم‌اندازه با تسلیات وزارت بهداشت و درمان آید و زندگی در کشور ۲۰سال افزایش یافته است.

رئیس مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث استان یادآور شد: به‌زور و ۷۰۰ آمبولانس برای خدمت‌رسانی در کشور در اختیار داریم.

وی تعداد پایگاه‌های هوایی امداد و نجات در کشور را ۱۲پایگاه خواند و تصریح کرد: ۲۰جهت آمبولانس نیز در اختیار اورژانس کشور است. تسکینی اضافه کرد: همه کارکنان اورژانس دارای مدرک دانشگاهی بوده و تخصص لازم را برای خدمات‌دهی امدادی دارند.

وی بیان کرد: در استان همدان ۱۲پایگاه اورژانس و ۱۲ستگاه آمبولانس در خدمت بیماران هستند. رئیس مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث استان همدان تأکید کرد: در نظر داریم تعداد پایگاه‌های اورژانس استان را به ۱۲۰مورد افزایش دهیم.

وی بیان اینکه کلیه خدمات اورژانس راکیان استان و خیرات خواست در خرید آمبولانس و ساخت پایگاه امدادی اورژانس را باری کنند.

به گزارش ایرنا، تسکینی با اشاره به اینکه تمام نقاط استان را تحت پوشش اورژانس اضافه کرد: به‌تازگی ساخت ۱۲پایگاه در استان کلنگرد و آغاز شده است. وی یادآور شد: پایگاه اورژانس باتوان نیز در همدان افتتاح شده و قصد داریم تعداد آنها را در سطح استان افزایش دهیم.

برخورد با سدمعیر موتورفروشان مطالبه مردم است

برخورد با سدمعیر موتورفروشان و تسکین‌کاران موتورسیکلت واقع در خیابان‌های این شهر مطالبه مردم است و قاطعاً پیگیری می‌شود.

مدیر پیشگیری و رفع تخلفات شهری شهرداری همدان گفت: تردد شهروندان در معبر این خیابان به دلیل استقرار موتورسیکلت‌ها و درجعه‌ها برای فروری و تعمیر، با مشکل مواجه شده است.

اسمیرین اسکندریان اظهار کرد: طرح پاسکاری و جمع‌آوری موتورسور فروش‌های خیابان‌ها در راستای رفع سد معبر توسط مدیریت پیشگیری و رفع تخلفات شهری شهرداری آغاز شده است و در نوبت نخست به کسب اختلال راه داده شد.

به گزارش ایرنا، اسکندریان خاطرنشان کرد: همچنین در همدان ۱۲پایگاه اورژانس و ۱۲ستگاه آمبولانس در خدمت بیماران هستند. رئیس مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث استان یادآور شد: به‌زور و ۷۰۰ آمبولانس برای خدمت‌رسانی در کشور در اختیار داریم.

مدیر پیشگیری و رفع تخلفات شهری شهرداری همدان با اشاره به اینکه حداقل ۱۲۰مورد معبر موتورسیکلت و درجعه‌ها و نیز تعمیرگاه‌های طرح در این خیابان فعالیت دارند، اضافه کرد: طرح پاسکاری و جمع‌آوری موتور فروش‌های خیابان‌ها تداوم دارد.

ایجاد ۷مدرسه جدید در کبودرآهنگ

افغان می شود
فرماندهار کبودرآهنگ از ایجاد ۷مدرسه جدید در این شهرستان در آینده نزدیک خبر داد.
مسلم غلامی در جلسه شورای آموزش و پرورش شهرستان اظهار کرد: اکنون برنامهریزی برای آغاز سال تحصیلی باید به نحو مطلوبی در شهرستان انجام شود. در سفر معین وزیر آموزش و پرورش به شهرستان، اختیارات خوبی برای مدارس شهرستان پیشبینی شد، به طوری که ایجاد مدرسه سیمه استنم دانش آموزی و پست مدرسه میانی که چند سال تعطیل بود آغاز شده است.
وی بیان کرد: برای آغاز ۱۲ طرح مدرسه سازی در شهرستان بیش از ۲۰ میلیارد تومان اعتبار پیشبینی شده است که باید در کوتاه ترین زمان با این میزان اعتبار، اقدامات اولیه این پروژه های مدرسه سازی انجام شود. وی گفت: باید تا اول مهر در محل عبور و مرور دانش آموزان علائم راهنمایی و ترافیکی نصب و خط کشی محل در شهر توسط شهرداری و در روستاها توسط دهیاران قبل از آغاز سال تحصیلی جدید انجام شود.
غلامی پروژه مهر را یکی از فعالیت های مهم هر سال در ابتدای سال تحصیلی توسط آموزش و پرورش دانست، افزود: هدف اصلی پروژه مهر، خلق مدرسه ای استاندارد، با نشاط و ماندگار برای دانش آموزان در آغاز سال تحصیلی است. این پروژه نماد برنامه ریزی، سازماندهی، هماهنگی، راهبری و ارزشیابی برای مدیران کارایی و بخشی به شمار می رود.

رویکردهای جدید برای تبیین گرامی داشت دفاع مقدس ضروری است

افغان می شود
فرماندهار آمل بیان کرد: برای حفظ یاد و خاطره دوران دفاع مقدس و گرامی داشت آن و ترویج فرهنگ ایثار و شهادت و تبیین این ارزش ها به رویکردهای جدید نیاز بوده و این امر ضروری است. سلیمان نظری دوست در جلسه شورای هماهنگی حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس اظهار کرد: برای اتفاق افتادن رویکردهای جدید به منظور گرامی داشت دفاع مقدس و نیز ترویج فرهنگ ایثار و شهادت و تبیین آن باید با جوانان جامعه ارتباط و دوستی ایجاد و فراهم شود.
وی در برگزاری برنامه های مختلفی به مناسبت گرامی داشت هفته دفاع مقدس در این شهرستان خبر داد و تصریح کرد: سرکشی از خانواده شهدا و ایثارگران، تجلیل از پیشگامان دفاع مقدس شهرستان، مسابقات ورزشی، برگزاری نمایشگاه، طیاره های موزا، شهدا ایستگاه، محلات، روستاها، تئاتر و شهادت در سطح مدارس، قرآن و سینه نامه نهادن در مدارس، برگزاری میز خدمت، مسابقات کتابخوانی و اکران فیلم هفته دفاع مقدس از جمله برنامه های پیشبینی شده به مناسبت هفته گرامی داشت مقدس در شهرستان است. اظهار کرد: باید با برنامه های مختلف در سطح مدارس و خانواده ها تلاش شود تا پدیده های ارزش های دفاع مقدس را به نسل های امروز انتقال دهند. زیاده از یاد نگذاشتن یاد و خاطره شهدا و گرامی داشت هفته دفاع مقدس می تواند زمینه ساز ترویج فرهنگ دفاع مقدس برای نسل جدید باشد.

افغان می شود
فره افتتاح از میسان پروژه های بزرگ و منحصر بفره شهرداری توپسرکان این بارنام باغ سماق با هزینه اعتباری بالغ بر ۵میلیارد تومان و مساحت ۱۰هزار متر مربع با آبیاری نوین هوشمند افتاد تا فرما ساخت ۴مهر در سالن ۲۰۰۰۰ نفری الغدیر جشن افتتاحیه آن با حضور مسئولین و شهروندان توپسرکانی برگزار شود.

از دیگر پروژه ها و اقدامات عمرانی مهم حسین پور در دوران شهرداری اش چهارباغ سماق، ایجاد بزرگترین آشپزخانه صنعتی غرب کشور، مرابیه ماهر و... را می توان نام برد، تا این خدمات نفعه ای ماندگار برای مردمان دیار طلای سبز بماند.
شهردار توپسرکان با دعوت از شهروندان توپسرکانی در این آیین، از افتتاح بلوار سماق (چهارباغ سماق) به عنوان یکی از ایثارترین چهارباغ های کشور خبر داد، و برای ایاموداری کرد: چهارباغ سماق که سیای بسیار زیبایی به توپسرکان بخشیده، رعایت شهرداری توپسرکانی که شایسته خدمات با کیفیت هستند را جلب کرد.
به گفته محمد حسین پور، چمن رولی که در این منطقه ایجاد شده، تحول خاصی به سیمان و موقعیت این منطقه بخشیده است و با ایجاد فضای گل کاری بی نظیر و متنوع، مساحی هایی که در کشور کم نظیر می باشد ایجاد شده است که مجموعه این اقدامات باعث به وجود آمدن صحنه های بدیعی در توپسرکان می شود.

حسین پور چه شیمی این نامگذاری را هم اینچنین تشریح کرد و گفت: با توجه به اینکه سماق یکی از اصلی ترین سوغاتی های باغهای توپسرکان به شمار می رود و این که سماق خاصیت درمانی و خاصی دارد و از مهم ترین مزیت های آن می توان به ارزش مداوی و دارویی آن اشاره کرد، و از طرفی هم از آنجا که ارزش معنوی این ماه خوراکی مغفول مانده و نیاز به معرفی داشت، مجموعه شهرداری توپسرکان تصمیم گرفت که برای نخستین بار مکانی را به همین عنوان نام گذاری کند.
شهردار توپسرکان بیان کرد که برای این پروژه و برند مهم برنامه ریزی ویژه انجام شده و این کار با هدف ایجاد شهرت، نخست اینکه برندسازی سماق در حوزه کشاورزی و بین المللی عملی شود و در گام بعدی هم سماق هم در کنار گردو با قیمت مناسب در جشنواره ملی پیش رو در توپسرکان عرضه شود.
وی ترغیب مردم سرای استفاده از این محصولات و در نهایت تقویت تولید و



شهردار توپسرکان:

چهارباغ سماق، فردا افتتاح می شود



استغال بیشتر در این حوزه را از دیگر علت های این نامگذاری از توجه به این محصول عنوان کرد.
حسین پور در این پروژه هم گفت: مکان چهارباغ سماق به خاطر رعایت اصولی سیمایی مناسب ایجاد کرده بود و نیاز به تبدیل به احسن شدن داشت.
محمد حسین پور گفت: با ایده و برنامه های که برای این مکان در نظر گرفته شد و با همکاری اعضای شهردار شهردار هم اکنون به مکانی آباد و فضایی جدید و بکر گردشگری تبدیل شده است.
شهردار توپسرکان بلوار و چهارباغ سماق را به عنوان یکی از مهم ترین پروژه های خدادادی در این بلوار نیز کشت خواهد شد و نتیجه اشتغالزایی و کارآفرینی هم می شود.
محمد حسین پور بیان کرد که برای ساخت این بلوار تاکنون اعتباری افزون بر پنج میلیارد

به گفته شهردار توپسرکان این پروژه به تازمه به ایجاد سیستم آبیاری هوشمند و نوین بصورت مکانیزه بوده و نیاز به آبیاری مانند طرق آبی، تاکثر و کارگر نداده و به محض لحد شدن سیستم هوشمند، کل چهار باغ بصورت هوشمند آبیاری می شود.
وی همچنین ترویج علاقه خدمات را از دیگر اهداف مهم اجرای این پروژه عنوان کرد و گفت: موقعیت اجرای پروژه چهارباغ سماق که با تلاش ها و اقدامات انجام شده هم اکنون به مکان مناسبی برای پیاده روی شهروندان این شهر تبدیل شده است.
وی همچنین به منظور افزایش سرتاه سبز در شهر هم از کشت گونه های متفاوتی از گونه های گیاهی و نهال در موقعیت پروژه از جمله گردو، سماق، سرو شیرازی و کاجزارا خبر داد.
احسان غلامی

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی در قرارگاه خاتم نهانود:

جانمایی شهرک صنعتی ۲ ضروری است

■ نماینده: قطعی برق تولید در نهانود را متضرر کرد



اما معدن دولومیت نهانود هم متأسفانه هنوز تعطیل و فعالیت ندارد.
■ **معنی بالادست کارخانه به ما بدهید فردا آغاز به کار می کنیم!**
نماینده کارخانه دولومیت هم در این نشست با بیان اینکه آخرین بار که درخواست تسهیلات گداهم ۵میلیارد تومان بود که هم معین انانی نفاذ و از طرفی هم معدن سرچشمه برای کارخانه به دلیل عدم مساعدت به صرفه نیست و اگر بشود معدن را نزدیک کارخانه دولومیت به ما بدهد، می تواند کار را آغاز می کنیم.
اگر چه نتوانست می گویند شرط و گذاری معدن ۲چشمه به تازمه به شرایط قرارگیری آن معدن، کارخانه ایجاد شده و طرح مطالعاتی از فل انجام شده و حالا اینکه می گویند در دو و مشکلی باشد.
■ **تعیین تکلیف نکتید معدن و آغاز می شود**
فراندر نهانود هم بیان اینکه تا زمانی مشکل زمین های شهرک تعیین تکلیف نشود نمی توان کار دیگری انجام داد، گفت: مصوبات به تولید ها شهرستان و استان ارائه شود.
■ **برای دولومیت یک جلسه دیگر نیاز است**
نمایند نهانود در مجلس هم در بحث کارخانه دولومیت با تأکید بر تعیین سستان هم بر تعیین تکلیف پرسه قراردهای راکد که ششال ۱۲مورد در شهرک صنعتی نهانود است، مأسفانه زمانبر شد، تأکید کرد.

توپسرکان

بهشت غرب ایران

شهر ملی نمین گلریز

شهر جهانی گردو

راه هدف رشد و بالندگی اقتصادی و گردشگری توپسرکان

با حضور هیات های تجاری از کشورهای مختلف

برگزاری کلاسهای آموزشی، برپایی نمایشگاه های متنوع

زمان: ۱۵ شهریور ماه لغایت ۱۳ مهر ماه ۱۴۰۳

نمایشگاه

فرش دستباف

میل نمین

میل نمین (روستای سید قطب، انشعرون، میهنه ۱۰۰)

جشنواره

نقاشی (کودک و خانواده)

مراسم

گردوگانی

اجرای برنامه

فرهنگی و هنری

ستاد برگزاری

۰۹۱۲۸۶۱۸۶۸۹

@toyserkan_beheshtgharbarin

**سراب گیان بیشترین آمار جذب گردشگر را
به خود اختصاص داده است**



اعتبار ۵ میلیارد ریال از محل اعتبارات سفر رئیس‌جمهوری شهید شامل بام‌سازی، مرمت و بندکشی فضاهای داخلی و خارجی در حال انجام است.

ترافیک، ازدحام و خستگی

روند برای تأمین نیازهای روزمره خود به
شماره ۱۱۰ اطلاع‌رسانی می‌کند. با
همکاری و همی زمان سفر

[illegible]

و نهانهاست این مردم هستند که به دلیل انجام
پست و فساد و بی‌سوادانه‌ی ایجاد ازاجام
و خدعه‌ی می‌شوند که چرا نشتندانه در خانه و
در محیط زیست آسیب وارد کردند.

و نهانهاست این مردم در مقرر سبب‌هایم؟ چند مورد
و تصویری از ازاجام جاده‌های شمالی در نظر
و مسافری که سروس بهداشتی پیدا کرده
و خاتمه‌دهایی که در جاده‌های قائم کرده و
در گردشگری نیست، بلکه لذت و آزار
و همچنین ساکنان آن مناطق است.
و وضعیت داشتند و مردم را مقرر این مناطق است.

شرایط
در فتهای شیوه جز ترافیک چه مشکلاتی در
مغز به اساس آخرین آمار، استانهای
نزدان و گیلان و خراسان رضوی بیشترین
مسافران را به خود اختصاص دادند. در
مدت، مشکلاتی مانند کمبود سوخت و
یک در این استانها گزارش شد که از نظر
به بالای سفرها قابل پیش‌بینی بود. برخی از
اینها در این استانها به سرعت موجودی
از این دسته می‌داند و به سختی می‌شد
پیدا کرد.
است که در این مواقع تمام تلاش استانها بر
آنچه که بیشترین توزیع آن را خود داشته
است. اما سوخت متورم اصلی مسافران در

فرار بود تا عجبلی چند روز در آن تعلقات
 وادیه دیگر بگذراند و بعد از مرگ ورموت
 تا مدتی در سال به سفر بودند. اما در نهایت
 نمایندگان میان آن مخالفت کردند و این
 طرح رد شد و بوسان آن مراتب فرحی
 ماندند و یک سیر به بیجار کردند.

اما از این‌ها به بیجار و جاده‌های شمالی سفر
 می‌کنند و این جاده‌های شمالی هستند که
 هم به طرف تارکاب بود و به شیرین و افقانت
 و تصادفات بود و همین جاده‌ها رخ می‌دهد. اما
 در سفری از سوی غربی از مراتب از سالار
 و این سفر از سالارگان فراتر از عرض
 می‌کنند تا از سرافران بگذرانند و از سفر خود
 پشیمان نشوند! آگاهی نداشتن از مسافت خود
 درگیری می‌تواند، نبودن زیربسامت در مسافت
 بزرگ می‌تواند عوامل آن! همه این‌ها می‌تواند
 دلایل این اوضاع باشد.

آری آب و هوای گرم و خشک و بیابانی دارد،
 مردم در هیچ‌ی به دست‌های بی‌بسیاری به
 جاکت جنگ می‌روند. فرزند سفرهای آبی یکی
 را دارد که می‌توانند هم در فزینا بیند و هم جنگل
 و آب و هوای متغییر.

❖ وقتی قصد
میزبان می‌فانی نیست

به همین دلیل گیلان و اردلان بیشترین
 سواران را در این ايام دارد و این سواران
 هر وقت است که به دل زیارت امام حرم
 بسیار دور قرار قرار دارد.

در شهر و جاده‌های می‌تهدی به این
 سواران را در این ايام دارد و این سواران
 هر وقت است که به دل زیارت امام حرم
 بسیار دور قرار قرار دارد.

مگر آنکه باها
 می‌تواند در
 میان میراث
 با تیر و تیغ
 و زارهای سر
 گردشگری
 می‌تواند این
 در اواخر
 به طور
 به شدت
 این اتفاق
 سال بود
 مردم
 یک سفر
 به تعلقات
 به آخر
 می‌تواند این
 این سفر
 فراموش
 که تمام
 به سفر
 به قصد
 این هفته
 این تقسیم

نگاهی به سایت‌های جامع گردشگری که توسط این وزارت خانه راه‌اندازی شده نشان می‌دهد که در انجام این رسالت عاجز بوده‌اند. این وزارت کمتر کتابی یا کمتر سایت دارد که مردم بتوانند برای انجام سفرهایشان به آن مراجعه کنند و اطلاعات لازم را بگیرند.

اقامتی و پذیرایی کم است با اصلاً نیست، استان لرستان شهرهای خوش آب و هوای زیادی دارد. حتی در مواقعی که شهرهای استان مازندران و گیلان سرچی است در این استان آب و هوا بسیار مطلوب است اما این استان هتل در رستوران‌ها غذای متنوعی ندارند. خدمات بین راهی برای مسافران نیست. از طرفی چند نفر از همین مسافران می‌توانند ما را بهرند که جاذبه‌های لرستان چیست؟ کجا می‌توانیم اطلاعات را بدست آورده‌اند؟

فرهنگ‌سازی انجام نشد
مردم بی‌اطلاعت

به طول سال باید برنامه‌های مختلفی برگزار شود تا مردم بیشتر با جاذبه‌های استان‌های دیگر آشنا شوند و در مواقع تصمیم بگیرند مقصدشان را تغییر دهند.

صدای سیمای و شبکه‌های اجتماعی بخشی از این رسالت را به عهده دارند و وزارت میراث فرهنگی نیز با برگزاری نمایشگاه‌ها و فرهنگ‌سازی در زمینه بازدید از استان‌ها آرام را به‌دهد.

توضیحات معاون سازمان حج و زیارت
چند نفر به عمره می‌روند؟

درحالی که حدود ۶ میلیون نفر در نوبت اعزام عمره هستند، معاون سازمان حج و زیارت گفت: با توجه به توان و ظرفیت هواپیمایی که از طرف عربستان مجوز گرفته است و همچنین شرایط هتل های مدینه، امسال حدود ۱۷۰ هزار نفر به عمره اعزام می شوند.

معاون توفیق شده برای ارسال طرح و زیارت در گفتگو با یاسنا نازیار

ظرفیت توافق شده برای ارسال طرح و زیارت در گفتگو با یاسنا نازیار

تعداد افراد دانشجو، برای بازدید که از طریق این طرح امکان پذیر است، پنج، محدودیتی به لحاظ تعداد وجود ندارد. ظرفیت پذیرش دانشجو به امکانات و بخش هواپیمایی و شرکت استازاد در اگر این ظرفیت امکان پذیره غریستان

ظرفیت پذیرش طرح تعداد هزاران تن می باشد.

معاون هماهنگی با امور خارجه از توجیه هواپیمایی در اختیار اساتید طرح و زیارت نیست و ما فقط از ظرفیت شرکت هوا (هواپیمایی جمهوری ایران) برای طرح و سفر مردم و تیم اساتید استفاده می کنیم و از طرفی، در زمینه اعتبار شرایطی است و به آن صورت ضمانت از نیست که بتوانیم به دلخواه هتل های خارجی را استاندارد مدنظر را انتخاب کنیم بنابراین محدودیتی در عددی در مورد وجود ندارد.

معاون امور حج و عمره سازمان حج و زیارت گفت: برای اینکه زائران را شنب در مدینه اسکان دهد باید خیلی حساب شده و با توافقی با صاحبان هتل‌ها و شرکت‌های توجیهی طرف قرارداد با شرکت‌های ایرانی، تعدادی را مشخص کنیم که به توجیهی بماند؛ اما نکته این است که هواپیمایی جمهوری اسلامی نیز داشته‌ایم و اعلام آمادگی که آنها بسیاری جابه‌جایی زائران در این مرحله بکنند، در مرحله نخست اعزام عمره را ورزیده و پرواز آغاز می‌شود و به تدریج پرواز دیگر به آن اضافه خواهد شد.

وضای گفت: براساس مذاکرات و توافق‌های انجام شده با قاطعیت می‌توان گفت پروانه‌ای عمر در مرحله نخست که از ۲۸ شهریورماه ۱۴۰۳ آغاز می‌شود تا ۳۰ خردادماه خواهد داشت. برای اعزام در مرحله دوم که زمستان تا پیش از موسم حج انجام می‌شود، ممکن است در ماه‌های رجب، شعبان و رمضان نرخ‌ها در عربستان متفاوت شود. شیانام این مرحله پس از توافق قطعی با شرکت‌های سعودی و هواپیمایی اعلام و انجام خواهد شد.

معادن سازمان گستره و زیارت در برابر تعداد زیارتی که در آن سال به زیارت می‌رفتند، به طرز فزاینده‌ای در حال افزایش است. این امر به دلیل آن است که تعداد زیارتی که در آن سال به زیارت می‌رفتند، به طرز فزاینده‌ای در حال افزایش است. این امر به دلیل آن است که تعداد زیارتی که در آن سال به زیارت می‌رفتند، به طرز فزاینده‌ای در حال افزایش است.

مدیرکل گردشگری داخلی
بخشی‌نگری مشکل گردشگری ایران

صنعت گردشگری ایران هنوز در میان دولتمردان به عنوان یک صنعت یا اقتصاد پیشران مطرح نیست به همین دلیل است که سند توسعه گردشگری حتی در وزارت میراث فرهنگی هم جدی گرفته نمی‌شود و دستگاه‌های دیگر وظایف و احکامی که به آنها محول شده را جدی نمی‌گیرند.

حالا دولت چهاردهم در مسیری قرار گرفته که باید چالش‌های قبلی را دفع کند و مهم‌تر از آن، اهمیت پراختن به بعد فرهنگی و اقتصادی گردشگری را در بنده خود و حتی مردم جان‌نثار.

در این باره با مصطفی فاطمی مدیر کل گردشگری داخلی وزارت میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری گفت‌وگو کردیم.

در بخش اول گفتگو درباره چالش‌های گردشگری صحبت شد و فاطمی هم

اعلام کرد بیش از صد چالش در این حوزه احصا شده است که پرداختن به هر کدام از آنها روند طولانی نیاز دارد. همچنین به این موضوع نیز پرداخته شد که اتفاقات متعدد داخلی و خارجی، تأثیر مستقیمی روی سینوس گردشگری ایران دارد.

در میان صحبت‌ها و شنیدن گفت‌وگوهای نمودار سفر در ایران سینوسی است و بحران‌ها در بالا و پایین هستند. این سینوس تأثیری می‌گذارد آیا در کشورهای دیگر هم

[illegible]